
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 21361

Prodej domu, 462m2, Ústí nad Labem -Krásné Březno
Na Sklípku, 40007, Ústí nad Labem-Neštěmice, Ústí nad Labem

Neuvedeno
za nemovitost

Vyřizuje
Marcela Vobrátilová
GSM: 739 089 240
E-mail:
vobratilova@reality11.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 462 m2

Užitná plocha: 462 m2 Plocha parcely: 462 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: polosamota
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej domu k celkové rekonstrukci, který se nachází
v ulici Na Sklípku, Ústí nad Labem-Krásném Březně.
Zastavěná plocha domu činí 462m². IS na hranici pozemku. Možnost odkupu pozemku o velikosti 1394m² od města.
Nemovitost je vhodná k těmto účelům- jednotlivé typy školských zařízení včetně jejich ubytovacích kapacit,
sportovních a dalších účelových zařízení
- zdravotnická zařízení a zařízení sociální péče
- účelová zařízení církví
- zařízení veřejné administrativy a správy
- kulturní zařízení, muzea, památníky
- zařízení pro ochranu obyvatelstva
Možnost pronajmutí pozemku k přístupové cestě, zde záleží na požadované rozloze.
Při podpisu kupní smlouvy bude nemovitost vyčištěna od náletových dřevin a nepořádku. Parkování vedle pozemku.



Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

S financováním nemovitosti vám rádi zcela zdarma pomůžeme.
Možnost koupě na splátky.

Volné ihned. Ev. číslo: 21361.


